МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»

ПРИКАЗ

«05» сентября 2024 г                                                                   № 22/1 – ОД
                                                             г. Краснодар

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности педагогов муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар
 «Детский сад комбинированного вида № 103»

В  соответствии  со  статьей  49  Закона  Российской  Федерации  «Об
образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ, порядком проведения
аттестации  педагогических  работников  организаций,  осуществляющих
образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за аттестацию старшему воспитателю Негреевой А.Г.
сформировать списки педагогических работников и составить график
для  проведения  аттестации  с  целью  установления  соответствия
занимаемой должности.

2. Ознакомить  аттестуемых  с  представлениями,  предоставляемых  в
аттестационную комиссию.

3. Своевременно  проинформировать  аттестуемых  педагогических
работников о дате, времени и месте аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.Н.Вороная

Приложение № 1
к приказу МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 103»
от 05.09.2024 № 22/1 – ОД

Список педагогических работников, аттестуемых
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

Фамилия имя отчество Занимаемая должность

1 Кривенко Нина Романовна Воспитатель

Приложение № 2
к приказу МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 103»
от 05.09.2024 № 22/1 – ОД

График проведения аттестации
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

Фамилия имя отчество Занимаемая
должность

Дата аттестации

1 Кривенко Нина Романовна Воспитатель февраль 2025 г

		2024-09-05T11:47:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103"
	я подтверждаю этот документ